

1	2	3	4	5	6	7
	040900	Трансформаторы сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	h-ut	2,5000	24,00	60,00
	330301	Машины шлифовальные электрические	h-ut	0,6000	12,00	7,20
116	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			370,166 220,252
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	28,00	145,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	12,00	4,32
117	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			445,964 57,084
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,00	26,88
118	42-01-012-4	Укладка железобетона при увлажнении поверхности: водой	100 m3			143 776,316 24 159,561
	1	Затраты труда	h-om	419,0000	57,66	24 159,56
	101-0617	Мастика тиоколовая строительного назначения КБ-0,5	kg	150,0000	28,00	4 200,00
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,5000	12,00	6,01
	101-1805	Гвозди строительные	kg	3,5000	14,00	48,99
	101-9866	Опалубка металлическая (амортизация)	set	0,0000	15,00	0,00
	102-0053	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм III сорта	m3	0,5100	2 200,00	1 119,30
	204-9171	Арматура для монолитных железобетонных конструкций	t	0,0000	12 000,00	0,00
	401-9001	Бетон	m3	101,5000	1 100,00	111 650,00
	411-0001	Вода	m3	104,0000	2,00	207,98
	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	h-ut	3,6200	280,00	1 013,16
	040102	Электростанции передвижные 4 кВт	h-ut	12,6000	24,00	302,41
	111301	Вибраторы поверхностные	h-ut	50,4000	12,00	604,78
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	4,2200	110,00	464,12
119	42-01-013-1	Установка армосеток массой: до 0,1 т	100 t			1 262 306,667 55 181,111
	1	Затраты труда	h-om	957,0000	57,66	55 181,11
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,5000	12,00	5,56
	204-9171	Арматура для монолитных железобетонных конструкций	t	100,0000	12 000,00	1 200 000,00
	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	16,0000	280,00	4 480,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	24,0000	110,00	2 640,00
120	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			445,964 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,00	26,88
121	37-04-001-1	Устройство: плитных оснований	100 m3			127 158,681 12 569,861
	1	Затраты труда	h-om	218,0000	57,66	12 569,86
	101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	t	0,0053	26,00	0,22
	101-1782	Ткань мешочная	10 m2	5,3200	2,00	10,62
	101-1805	Гвозди строительные	kg	5,0000	14,00	70,00
	102-0062	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм	m3	0,2000	1 800,00	360,50